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БАРАЊЕ
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ОДГЛЕДУВАЧКАТА ПРОГРАМА  НА ПРИЗНАТИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ И ПРИЗНАТИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ НА ХИБРИДНИ СВИЊИ
 


1. Назив на поднесителот на барањето
______________________________________________________________________

2. Адреса и седиште на поднесителот на барањето
______________________________________________________________________

3. ЕМБС на поднесителот на барањето
________________________________________________________________

4. Име и презиме на одговорното лице во признатата организација на одгледувачи/признатата организација на одгледувачи на хибридни свињи
________________________________________________________________

5. Е-пошта и телефон на одговорното лице во признатата организација на одгледувачи/признатата организација на одгледувачи на хибридни свињи
________________________________________________________________

6. Наслов на одгледувачка програма
________________________________________________________________
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